

**Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS**

**Agtrupvej 98, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 86 26 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Torben Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS Agtrupvej 98 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 86 26 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Roxy Bageriet, Kolding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.493 mod 142.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.070 mod -174.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens krav til kapitaltab og har redegjort for selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har i årets løb solgt udlejningsejendommen, og er pr. 31/12 2018 uden aktivitet. Ledelsen vil i 2019 arbejde på lukning af selskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.493</b>	<b>142.620</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.652
Andre driftsomkostninger	-192.869	-69.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-163.376</b>	<b>48.404</b>
Andre finansielle indtægter	20.380	22.074
Øvrige finansielle omkostninger	-76.074	-141.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.070</b>	<b>-70.753</b>
Skat af årets resultat	0	-103.896
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.070</b>	<b>-174.649</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.248.177
Disponeret fra overført resultat	-219.070	-1.422.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.070</b>	<b>-174.649</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	0	1.175.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.175.348</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.175.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.332.842
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.342.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.284</u>	<u>6.111</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.284</u></b>	<b><u>1.348.267</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.284</u></b>	<b><u>2.523.615</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-219.070	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.248.177
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-94.070</u></b>	<b><u>1.373.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	949.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>949.326</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.055	0
	Selskabsskat	0	116.100
	Anden gæld	17.799	35.062
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.354</u>	<u>201.112</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.354</u></b>	<b><u>1.150.438</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.284</u></b>	<b><u>2.523.615</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.905.361	9.741.340
Afgang i årets løb	<u>-1.905.361</u>	<u>-7.835.979</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.905.361</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-730.013	-3.991.340
Årets afskrivninger	0	-24.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>730.013</u>	<u>3.285.979</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-730.013</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.175.348</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	1.422.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-219.070</u>	<u>-1.422.826</u>
	<b><u>-219.070</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-1.248.177	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.248.177</u>	<u>1.248.177</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.248.177</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån optaget af Roxy Bageriet, Kolding ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.396 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roxy Bageriet, Kolding ApS, CVR-nr. 28 86 26 95 som administrationselskab og hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.